2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國108年8月12日

發文字號：府人訓字第1080159961號

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學、本府各處

副本：本府行政暨研考處（先發文後刊登公報）

主旨：分配至用人機關實施實務訓練之考試錄取人員，得加入服務機關之公務人員協會。銓敘部民國98年3月25日部管二字第0983033710號令規定，自即日起停止適用，轉請查照。

說明：依本府人事處案陳銓敘部108年7月31日部管二字第1084839836號令辦理。

縣 長   徐   榛   蔚